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PROTOKÓŁ Nr II/2018 

z obrad II Sesji Rady Gminy Bielsk Podlaski 

w dniu 27 listopada 2018 roku 

 

Sesja odbyła się w Sali konferencyjnej Urzędu Gminy Bielsk Podlaski, przy 

ul. Mickiewicza 46. 

Czas trwania sesji od godz. 9.00 – 9.50. 

Radni obecni na sesji: 

1. Jerzy Bajena - Mokre 

2. Andrzej Borowski – Hryniewicze Małe 

3. Mikołaj Car – Knorydy 

4. Jerzy Chilkiewicz – Chraboły 

5. Walenty Gałuszewski – Parcewo 

6. Mikołaj Kiryluk – Knorozy 

7. Alina Korszak - Haćki 

8. Jan Kowalczuk – Miękisze 

9. Alina Kruk – Widowo 

10. Albin Misiuk - Grabowiec 

11. Stanisław Olszewski – Piliki 

12. Jerzy Onacik – Augustowo 

13. Jerzy Pac – Łubin Kościelny 

14. Lucyna Tkaczuk – Ogrodniki 

15. Anatol Grzegorz Tymiński – Nałogi  

Lista obecności radnych stanowi Załącznik Nr 1 do protokołu. 

 

Osoby zaproszone na sesję: 

1. Raisa Rajecka – Wójt Gminy 

2. Anatol Filipiuk – Zastępca Wójta Gminy 

3. Nadzieja Sokołowska – Skarbnik Gminy 

4. Agnieszka Dowgier – Radca prawny 

5. Sołtysi Sołectw Gminy Bielsk Podlaski – (frekwencja 88%) 

 

Lista obecności osób zaproszonych na sesję stanowi Załącznik Nr 2 do 

protokołu. 

Lista obecności sołtysów stanowi Załącznik Nr 3 do protokołu. 

 Na wstępie  Przewodniczący Rady Gminy STANISŁAW  OLSZEWSKI 

poprosił wszystkich o powstanie i uczczenie minutą ciszy pamięci zmarłego Pana 

Jarosława Jankowskiego – radnego Rady Gminy Bielsk Podlaski  w latach 2006 – 

2010. 

 

Ad. 1)  

OTWARCIE OBRAD 

Następnie Przewodniczący Rady STANISŁAW OLSZEWSKI otworzył II Sesję 
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Rady Gminy Bielsk Podlaski. Przypomniał, że sesja jest nagrywana, a głosowania 

radnych będą się odbywały za pomocą tabletów. Poprosił radnych o 

potwierdzenie kworum poprzez wciśnięcie odpowiedniego przycisku na tablecie. 

Poinformował, że ustawowy skład Rady wynosi 15 radnych. Stwierdził, że w 

sesji uczestniczy 15 radnych, co stanowi kworum do prowadzenia obrad rady 

gminy i podejmowania prawomocnych uchwał. 

Przewodniczący powitał serdecznie  wszystkich radnych, Panią Wójt RAISĘ 

RAJECKĄ, Zastępcę Wójta Pana ANATOLA FILIPIUKA, Skarbnika Gminy – 

Panią NADZIEJĘ SOKOŁOWSKĄ, Kierowników jednostek organizacyjnych 

Gminy, pracowników Urzędu Gminy, Sołtysów oraz wszystkich przybyłych 

gości.  

 

Ad. 2) 

USTALENIE PORZĄDKU SESJI 

Przewodniczący Rady Gminy STANISŁAW OLSZEWSKI przystąpił do 

ustalenia porządku sesji. Poinformował, że zawiadomienie o zwołaniu sesji wraz 

z propozycją porządku obrad wszyscy radni otrzymali w dniu 20 listopada br. Dla 

przypomnienia odczytał zaproponowany porządek sesji. Zapytał, czy są 

propozycje wprowadzenia zmian w porządku ? Propozycji nie zgłoszono, więc 

przystąpiono do głosowania. Przewodniczący zapytał, kto jest za przyjęciem 

zaproponowanego porządku sesji, kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu ? 

Poprosił o podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku na tablecie. 

W głosowaniu jawnym przy obecności 15 radnych, stosunkiem głosów: 

- 15 „za”, 

- 0 „przeciw”,  

- 0 „wstrzymujących się”, Rada Gminy przyjęła następujący porządek obrad 

II Sesji Rady Gminy Bielsk Podlaski: 

Porządek sesji:  
1. Otwarcie sesji. 

2. Ustalenie porządku sesji.  

3. Przyjęcie protokołu z I Sesji Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 20 

listopada 2018 roku. 

4. Powołanie Komisji Rewizyjnej i komisji stałych Rady Gminy Bielsk 

Podlaski, określenie przedmiotu ich działania i składu osobowego. 

5. Powołanie Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Bielsk 

Podlaski. 

6. Interpelacje i zapytania radnych. 

7. Odpowiedzi na interpelacje. 

8. Wolne wnioski i informacje. 

9. Zamknięcie obrad. 

Zawiadomienie o zwołaniu II Sesji Rady Gminy stanowi Załącznik Nr 4 do 

protokołu. 
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Ad. 3) PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z I SESJI RADY GMINY BIELSK 

PODLASKI Z DNIA 20 LISTOPADA 2018 ROKU 

STANISŁAW OLSZEWSKI poinformował, że protokół z pierwszej Sesji Rady 

Gminy z dnia 20 listopada br. został sporządzony i udostępniony do wglądu w 

pok. 113 Urzędu Gminy, dodatkowo radni otrzymali tekst protokołu w wersji 

elektronicznej; 

Zapytał, czy są uwagi do protokołu ? 

W tym miejscu o głos poprosił radny ANATOL GRZEGORZ TYMIŃSKI. 

 - Zwrócił uwagę, że w punkcie dotyczącym wyboru wiceprzewodniczących 

Rady Gminy w I turze zapisano, że suma głosów wynosi 14, podczas, gdy 

obecnych głosujących  było 15 radnych. Radny zauważył, że zginął 1 głos. 

Podkreślił, że oczywiście nie ma to wpływu na wynik wyboru 

wiceprzewodniczącego, ponieważ różnica w głosach była duża, jednak gdyby 

była mała różnica, to ten głos byłby znaczący. Być może zapis jest dobry, 

niemniej jednak zwrócił uwagę na tę nieścisłość. 

Kolejna uwaga radnego dotyczyła punktu w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Rady Gminy, gdzie zabierał głos, jednak moment, w którym to nastąpiło  został 

nieprecyzyjnie opisany. Zapisano, że radny zabrał głos po odczytaniu projektu 

uchwały przez radnego seniora. ANATOL GRZEGORZ TYMIŃSKI powiedział, 

że było trochę inaczej. Radny Senior odczytał projekt uchwały i następnie 

zapytał, czy ktoś wnosi uwagi. Nikt uwag nie wniósł i dopiero potem wygłosił 

taką formułkę, że jeżeli  nikt nie wnosi uwag, to proponuje poddać uchwałę pod 

głosowanie. Dopiero w tym momencie radny Tymiński zabrał głos, twierdząc, że 

głosowanie tej uchwały jest zbyteczne. Radny zwrócił się z prośbą o 

wprowadzenie takiej zmiany, jeśli Rada o tym zadecyduje. 

- Do Przewodniczącego Rady Gminy skierował pytanie, który z Panów podpisał 

uchwałę stwierdzającą wybór  Przewodniczącego Rady Gminy, która była 

głosowania jawnie. Stwierdził, że to też była pomyłka, ale mówi o tym, żeby na 

przyszłość tych pomyłek nie było. Powiedział też, że był ustalony porządek sesji, 

a  Pan Przewodniczący jednoosobowo ten porządek zmienił, do głosowania tej 

uchwały doszło w punkcie dotyczącym wyboru wiceprzewodniczących Rady 

Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że uchwałę stwierdzającą wybór 

Przewodniczącego podpisał radny Senior JERZY CHILKIEWICZ. Dodał, że 

rozumie, że poprawki, które należy wnieść zostaną wprowadzone do protokołu. 

Następnie zaproponował przystąpienie do głosowania. Zapytał, kto jest za 

przyjęciem protokołu z pierwszej Sesji Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 20 

listopada 2018 roku, kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu ?  ? Poprosił o 

podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku na tablecie. 

W głosowaniu jawnym przy obecności 15 radnych, stosunkiem głosów: 

- 14 „za”, 

- 0 „przeciw”,  
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- 1 „wstrzymujący się”, Rada Gminy przyjęła protokół z pierwszej Sesji 

Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 20 listopada 2018 roku z uwzględnieniem 

zgłoszonych poprawek. 

 

Ad. 4) POWOŁANIE KOMISJI REWIZYJNEJ I KOMISJI STAŁYCH 

RADY GMINY BIELSK PODLASKI, OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ICH 

DZIAŁANIA I SKŁADU OSOBOWEGO 

Przewodniczący Rady Gminy zaproponował utworzenie 3 komisji – analogicznie 

jak w poprzedniej kadencji Rady Gminy, a mianowicie: 

- Komisji Rewizyjnej (w składzie 4 osobowym), 

- Komisji Budżetu, Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej (w składzie 5 

osobowym), 

- Komisji Oświaty i Spraw Społecznych (w składzie 5 osobowym) 

Zapytał, czy są uwagi i inne propozycje ? 

Radni nie zgłosili innych propozycji, więc Przewodniczący Rady Gminy 

zarządził głosowanie. Zapytał kto jest za utworzeniem trzech wymienionych 

Komisji Rady Gminy ? Poprosił o podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku na 

tablecie. 

W głosowaniu jawnym przy obecności 15 radnych, stosunkiem głosów: 

- 15 „za”, 

- 0 „przeciw”,  

- 0 „wstrzymujących się”, Rada Gminy opowiedziała się za utworzeniem 

Komisji Rewizyjnej oraz dwóch wymienionych stałych komisji Rady Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy STANISŁAW OLSZEWSKI zaproponował 

przystąpić do zgłaszania kandydatów na członków Komisji Rewizyjnej. Poprosił 

o propozycje kandydatów: 

O głos poprosiła radna LUCYNA TKACZUK, która zgłosiła następujących 

kandydatów: 

1. Radny GAŁUSZEWSKI Walenty 

2. Radny KOWALCZUK Jan 

3. Radna KRUK Alina 

4. Radny MISIUK Albin 

Wszyscy zgłoszeni radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący zapytał, czy są inne propozycje. W tym miejscu o głos poprosił 

radny JERZY ONACIK, który stwierdził, że do Komisji Rewizyjnej powinni 

wejść radni z każdego ugrupowania. Zgłosił radną ALINĘ KORSZAK jako 

kolejną kandydatkę na członka Komisji Rewizyjnej. Radna ALINA KORSZAK 

wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący zapytał, czy są inne propozycje. W związku z brakiem innych 

zgłoszeń zaproponował zamknąć listę kandydatów, po czym poddał pod 

głosowanie kandydatury zgodnie z kolejnością zgłoszeń. 

W głosowaniu jawnym przy obecności 15 radnych, kandydaci na członków 
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Komisji Rewizyjnej otrzymali następującą liczbę głosów: 

 

1. Radny GAŁUSZEWSKI Walenty 

- 15 głosów „za”, 

- 0 głosów „przeciw”,  

- 0 głosów „wstrzymujących się 

 

2. Radny KOWALCZUK Jan 

- 13 głosów „za”, 

- 1 głos „przeciw”,  

- 1 głos „wstrzymujący się 

 

3. Radna KRUK Alina 

- 15 głosów „za”, 

- 0 głosów „przeciw”,  

- 0 głosów „wstrzymujących się 

 

4. Radny MISIUK Albin 

- 14 głosów „za”, 

- 1 głos „przeciw”,  

- 0 głosów „wstrzymujących się 

 

5. Radna KORSZAK Alina 

- 10 głosów„za”, 

- 3 głosy „przeciw”,  

- 2 głosy „wstrzymujące się” 

 
Po zakończeniu głosowania Przewodniczący stwierdził, że  na członków Komisji 

Rewizyjnej zostali wybrani: 

1. Radny GAŁUSZEWSKI Walenty 

2. Radny KOWALCZUK Jan 

3. Radna KRUK Alina 

4. Radny MISIUK Albin 

Przewodniczący odczytał również nazwisko radnej ALINY KORSZAK, ale po 

chwili przeprosił za pomyłkę wyjaśniając, że radna ALINA KORSZAK nie 

wejdzie w skład Komisji Rewizyjnej, ponieważ spośród wszystkich zgłoszonych 

kandydatów otrzymała najmniejszą ilość głosów. Ponownie odczytał nazwiska 

radnych wybranych do Komisji Rewizyjnej: Gałuszewski Walenty, Kowalczuk 

Jan, Kruk Alina i Misiuk Albin. 

Przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie powołania Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Bielsk Podlaski, która stanowi Załącznik Nr 5 do 

protokołu. 

 



str. 6 

 

 

 

 

 

 Zapytał,  czy są uwagi i pytania ? 

Wobec braku uwag i pytań projekt uchwały poddał pod głosowanie. Zapytał kto 

jest za przyjęciem uchwały ? Poprosił o podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku 

na tablecie. 

W głosowaniu jawnym przy obecności 15 radnych, stosunkiem głosów: 

- 12 „za”, 

- 2 „przeciw”,  

- 1 „wstrzymujący się”, Rada Gminy przyjęła 

 

 

Uchwałę Nr II/3/2018 

 z dnia 27 listopada 2018 roku  

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bielsk Podlaski. 

 

 

Uchwała stanowi Załącznik Nr 6 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy STANISŁAW OLSZEWSKI zaproponował 

przystąpić do zgłaszania kandydatów na członków Komisji Budżetu, Gospodarki 

Komunalnej i Przestrzennej. Poprosił o propozycje kandydatów. O głos poprosił 

radny JERZY PAC, który zgłosił następujących kandydatów: 

1. Radny BOROWSKI Andrzej 

2. Radny CAR Mikołaj 

3. Radny CHILKIEWICZ Jerzy 

4. Radny KIRYLUK Mikołaj 

5. Radna TKACZUK Lucyna 

Wszyscy zgłoszeni radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący zapytał, czy są inne propozycje. W związku z brakiem innych 

zgłoszeń zaproponował zamknąć listę kandydatów, po czym poddał pod 

głosowanie kandydatury zgodnie z kolejnością zgłoszeń. 

W głosowaniu jawnym przy obecności 15 radnych, kandydaci na członków 

Komisji Budżetu, Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej  otrzymali następującą 

liczbę głosów: 

 

1. Radny BOROWSKI Andrzej 

- 15 głosów „za”, 

- 0 głosów „przeciw”,  

- 0 głosów „wstrzymujących się 
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2. Radny CAR Mikołaj 

- 15 głosów „za”, 

- 0 głosów „przeciw”,  

- 0 głosów „wstrzymujących się” 

 

3. Radny CHILKIEWICZ Jerzy 

- 13 głosów „za”, 

- 0 głosów „przeciw”,  

- 2 głosy „wstrzymujące się 

 

4. Radny KIRYLUK Mikołaj 

- 14 głosów „za”, 

- 0 głosów „przeciw”,  

- 1 głos „wstrzymujący się 

 

5. Radna TKACZUK Lucyna 

- 13 głosów„za”, 

- 0 głosów „przeciw”,  

- 2 głosy „wstrzymujące się” 

 
Po zakończeniu głosowania Przewodniczący stwierdził, że  na członków Komisji 

Budżetu, Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej zostali wybrani: 

1. Radny BOROWSKI Andrzej 

2. Radny CAR Mikołaj 

3. Radny CHILKIEWICZ Jerzy 

4. Radny KIRYLUK Mikołaj 

5. Radna TKACZUK Lucyna 

 

Przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie powołania Komisji 

Budżetu, Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej Rady Gminy Bielsk Podlaski, 

określenia przedmiotu jej działania i składu osobowego, który stanowi Załącznik 

Nr 7 do protokołu. 

 Zapytał,  czy są uwagi i pytania ? 

Wobec braku uwag i pytań projekt uchwały poddał pod głosowanie. Zapytał kto 

jest za przyjęciem uchwały ? Poprosił o podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku 

na tablecie. 

 

W głosowaniu jawnym przy obecności 15 radnych, stosunkiem głosów: 

- 13 „za”, 

- 0 „przeciw”,  

- 2 „wstrzymujące się”, Rada Gminy przyjęła 
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Uchwałę Nr II/4/2018 

Rady Gminy Bielsk Podlaski  

 z dnia 27 listopada 2018 r. 

 w sprawie powołania Komisji Budżetu, Gospodarki Komunalnej i 

Przestrzennej Rady Gminy, określenia przedmiotu jej działania i składu 

osobowego. 

 

Uchwała stanowi Załącznik Nr 8 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy STANISŁAW OLSZEWSKI zaproponował 

przystąpić do zgłaszania kandydatów na członków Komisji Oświaty i Spraw 

Społecznych. Poprosił o propozycje kandydatów. O głos poprosił radny 

WALENTY GAŁUSZEWSKI, który zgłosił następujących kandydatów: 

1. Radny TYMIŃSKI Anatol Grzegorz 

2. Radny BAJENA Jerzy 

3. Radna KORSZAK Alina 

4. Radny ONACIK Jerzy 

5. Radny PAC Jerzy 

Wszyscy zgłoszeni radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący zapytał, czy są inne propozycje. W związku z brakiem innych 

zgłoszeń zaproponował zamknąć listę kandydatów, po czym poddał pod 

głosowanie kandydatury zgodnie z kolejnością zgłoszeń. 

W głosowaniu jawnym przy obecności 15 radnych, kandydaci na członków 

Komisji Oświaty i Spraw Społecznych  otrzymali następującą liczbę głosów: 

 

1. Radny TYMIŃSKI Anatol Grzegorz 

- 15 głosów „za”, 

- 0 głosów „przeciw”,  

- 0 głosów „wstrzymujących się 

 

2. Radny BAJENA Jerzy 

- 15 głosów „za”, 

- 0 głosów „przeciw”,  

- 0 głosów „wstrzymujących się” 

 

3. Radna KORSZAK Alina 

- 15 głosów „za”, 

- 0 głosów „przeciw”,  

- 0 głosów „wstrzymujących się” 

 

4. Radny ONACIK Jerzy 

- 15 głosów „za”, 

- 0 głosów „przeciw”,  
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- 0 głosów „wstrzymujących się” 

 

5. Radny PAC Jerzy 

- 15 głosów„za”, 

- 0 głosów „przeciw”,  

- 0 głosów „wstrzymujących się” 

 
Po zakończeniu głosowania Przewodniczący stwierdził, że  na członków Komisji 

Oświaty i Spraw Społecznych zostali wybrani: 

1. Radny TYMIŃSKI Anatol Grzegorz 

2. Radny BAJENA Jerzy 

3. Radna KORSZAK Alina 

4. Radny ONACIK Jerzy 

5. Radny PAC Jerzy 

 

Przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Oświaty 

i Spraw Społecznych Rady Gminy Bielsk Podlaski, określenia przedmiotu jej 

działania i składu osobowego,  który stanowi Załącznik Nr 9 do protokołu. 

Zapytał,  czy są uwagi i pytania ? 

Wobec braku uwag i pytań projekt uchwały poddał pod głosowanie. Zapytał, kto 

jest za przyjęciem uchwały ? Poprosił o podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku 

na tablecie. 

W głosowaniu jawnym przy obecności 15 radnych, stosunkiem głosów: 

- 14 „za”, 

- 0 „przeciw”,  

- 1 „wstrzymujący się”, Rada Gminy przyjęła 

 

 

Uchwałę Nr II/5/2018 

Rady Gminy Bielsk Podlaski 

z dnia 27 listopada 2018 r. 

 w sprawie powołania Komisji Oświaty i Spraw Społecznych Rady Gminy 

Bielsk Podlaski, określenia przedmiotu jej działania i składu osobowego. 

 

Uchwała stanowi Załącznik Nr 10 do protokołu. 

 
Ad. 5) 

POWOŁANIE KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI RADY 

GMINY BIELSK PODLASKI. 

Przewodniczący Rady Gminy STANISŁAW OLSZEWSKI przystąpił do 

realizacji kolejnego punktu obrad w sprawie powołania Komisji skarg, wniosków 

i petycji Rady Gminy Bielsk Podlaski. Poprosił  Panią Wójt RAISĘ RAJECKĄ o 
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zabranie głosu. Pani Wójt przedstawiła informację o obowiązku powołania 

Komisji skarg, wniosków i petycji.  Poinformowała, że z dniem 31 stycznia 2018 

r. weszła w życie ustawa z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w 

celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i 

kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 130). 

Ustawa ta znowelizowała przepisy ustawy o samorządzie gminnym, które stosuje 

się począwszy od aktualnej VIII kadencji. 

Zgodnie z art. 18b ustawy o samorządzie gminnym rada gminy rozpatruje skargi 

na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych, wnioski oraz petycje 

składane przez obywateli, w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i 

petycji. W skład komisji wchodzą radni, z wyjątkiem radnych pełniących funkcję 

przewodniczącego rady gminy i zastępcy przewodniczącego rady gminy. Zasady 

i tryb działania komisji skarg, wniosków i petycji określa statut gminy. 

Mając to na względzie Rada Gminy poprzedniej kadencji uchwałą Nr 

XXXVIII/256/2018 z dnia 15 listopada 2018 r. wprowadziła stosowną zmianę w 

Statucie Gminy Bielsk Podlaski. Zasady i tryb działania komisji określa    § 1111 

– 1114 statutu gminy. Uchwała ta została przekazana wszystkim radnym. 

 

Przewodniczący Rady Gminy podziękował Pani Wójt za przedstawienie 

informacji.  

Zaproponował przystąpić do zgłaszania kandydatów na członków Komisji skarg, 

wniosków i petycji. Ponieważ statut gminy określa, że w skład komisji wchodzi 

co najmniej 3 radnych, zaproponował powołać komisję w tym minimalnym 

składzie. Wobec braku sprzeciwu, poprosił o propozycje kandydatów. O głos 

poprosił radny JERZY CHILKIEWICZ, który zgłosił następujących kandydatów: 

                       1. Radna TKACZUK Lucyna 

                       2. Radny KIRYLUK Mikołaj 

                       3. Radna KRUK Alina 

Wszyscy zgłoszeni radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący zapytał, czy są inne propozycje. W związku z brakiem innych 

zgłoszeń zaproponował zamknąć listę kandydatów, po czym poddał pod 

głosowanie kandydatury zgodnie z kolejnością zgłoszeń. 

W głosowaniu jawnym przy obecności 15 radnych, kandydaci na członków 

Komisji skarg, wniosków i petycji  otrzymali następującą liczbę głosów: 

1. Radna TKACZUK Lucyna 

- 13 głosów „za”, 

- 0 głosów „przeciw”,  

- 2 głosy „wstrzymujące się” 

 

2. Radny KIRYLUK Mikołaj 

- 13 głosów „za”, 

- 0 głosów „przeciw”,  

- 2 głosy „wstrzymujące się” 
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3. Radna KRUK Alina 

- 13 głosów „za”, 

- 0 głosów „przeciw”,  

- 2 głosy „wstrzymujące się” 

 
Po zakończeniu głosowania Przewodniczący stwierdził, że  na członków Komisji 

skarg, wniosków i petycji zostali wybrani: 

1. Radna TKACZUK Lucyna 

2. Radny KIRYLUK Mikołaj 

3. Radna KRUK Alina 

 

Przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie powołania Komisji skarg, 

wniosków i petycji Rady Gminy Bielsk Podlaski, który stanowi  Załącznik Nr 11 

do protokołu. 

 Zapytał,  czy są uwagi i pytania ? Wobec braku uwag i pytań projekt uchwały 

poddał pod głosowanie. Zapytał kto jest za przyjęciem uchwały ? Poprosił o 

podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku na tablecie. 

W głosowaniu jawnym przy obecności 15 radnych, stosunkiem głosów: 

- 14 „za”, 

- 0 „przeciw”,  

- 1 „wstrzymujący się”, Rada Gminy przyjęła 

 

 

Uchwałę Nr II/6/2018 

 Rady Gminy Bielsk Podlaski 

  z dnia 27 listopada 2018 r.  

w sprawie powołania Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Bielsk 

Podlaski. 

 

 

Uchwała stanowi Załącznik Nr 12 do protokołu 

 

STANISŁAW OLSZEWSKI poinformował, że zgodnie ze Statutem Gminy 

Bielsk Podlaski, Przewodniczącego każdej  z powołanych komisji wybiera 

komisja spośród swoich członków, na pierwszym posiedzeniu zwołanym przez 

Przewodniczącego Rady. Zaproponował, aby posiedzenie w tej sprawie odbyło 

się w dniu jutrzejszym (28 listopada) o godz. 10.00. Zawiadomienie otrzymają 

wszyscy radni po zakończeniu dzisiejszej sesji.  

 

Ad. 6) 

INTERPELACJE  I  ZAPYTANIA  RADNYCH 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że nie wpłynęły na piśmie  żadne 
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interpelacje i zapytania. 

 
Ad. 7) 

ODPOWIEDZI NA INTERPELACJE  

W związku z brakiem interpelacji, nie ma również odpowiedzi na nie. 

 

Ad. 8) 

WOLNE WNIOSKI  I  INFORMACJE 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił radnych o zgłaszanie wniosków, a Panią   

Wójt o przekazanie innych dodatkowych informacji, jeśli takie są do 

zakomunikowania. 

O głos poprosił radny JERZY ONACIK, który zapytał, czy wyboru 

przewodniczących komisji nie można dokonać zaraz po zakończeniu sesji. 

Pani Wójt wyjaśniła, że rzeczywiście można byłoby to zrobić w dniu dzisiejszym, 

ale posiedzenie komisji i taki musi się odbyć w dniu jutrzejszym, bowiem jest 

jeszcze kilka spraw do załatwienia. Powiedziała, że kolejna sesja jest planowana 

na dzień 3 grudnia, więc komisja powinna zaopiniować projekty uchwał, które na 

sesji będą podejmowane. Wnioski w tej sprawie zostały już złożone, a radni 

otrzymają w dniu dzisiejszym materiały w formie elektronicznej. Sołtysi 

otrzymali zawiadomienia o tej sesji w dniu dzisiejszym. Dodatkowo Pani Wójt 

pogratulowała radnym, że bardzo dobrze poradzili sobie z obsługą tabletów. 

Podkreśliła, że jest to efekt przeprowadzonych szkoleń i wszyscy mogli 

zobaczyć, jak głosowali radni. 

 

Ad. 9) 

ZAMKNIĘCIE OBRAD. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy 

STANISŁAW OLSZEWSKI zamknął o godz. 9.50 II Sesję Rady Gminy Bielsk 

Podlaski. 

 

   Protokołowała: 

 

/-/ Ala Wawulska 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

/-/ Stanisław Olszewski 

 


